
ESTADO DE SANTA CATARINA 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA 
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO – PROAD 
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E COMPRAS - CLC 

 

PREGÃO ELETRÔNICO nº 0677/2021 

Autorização de Fornecimento vinculada ao Edital de Pregão Eletrônico nº 0677/2021 
Autorização de Fornecimento nº 0851/2021 

 
Fornecedor: GrillInox Soluções e Equipamentos em Aço Inox Ltda Endereço: Rua Luiz Bachtold, 637 
CNPJ/MF: 32.544.433/0001-02 Bairro: Costa e Silva CEP: 89.220-300 
Banco: Sicredi Agência: 2602 Conta: 25803-9 Município: Joinville UF: SC Telefone: (47) 3425-5534 

 E-mail grillinoxidaveis@gmail.com 
 

Item Descrição dos Materiais Unidade Quantidade 
Preço 
(R$) 

Preço Total 
(R$) 

 

38 

Bebedouro de coluna, para bombona tipo garrafão de 20 litros, com compressor e serpentina externa; duas torneiras: 
uma para água gelada e outra para natural; gabinete em aço inox; reservatório com material polietileno atóxico; 
capacidade de armazenamento: 2 litros; bandeja removível; bivolt ou 220 v; baixo consumo de energia; certificado pelo 
INMETRO. Garantia de 01 ano do produto. Marca/Modelo: Karina/K- 10 

 

 
Peça 

 

 
05 

 

 
R$ 508,00 

 

 
R$  2.540,00 

TOTAL DA AF (R$):  R$ 2.540,00 

 

ATENÇÃO – EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE Unid. Orçament. Sub-Ação Natureza Fonte Quantidade Valor (R$) 
Fundação Universidade do Estado de SC UDESC - CNPJ: 83.891.283/0001-36 
Avenida Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi – CEP 88035-001 –Florianópolis/SC 

45022 005311 449052 0100 05 R$  2.540,00 

Local da Entrega: Av. Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi, Florianópolis/SC, CEP 88035-001.Horário de funcionamento: 13h às 19h. 
Fiscal da AF: Fernando Luiz Furlan 
Vigência da AF: Da assinatura até 31/12/2021 

ATENÇÃO: 
1) Frete – CIF 
2) Para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS; 
3) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução desta A.F. estarão sujeitas às sanções previstas; 
4) São partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação, seus anexos e quaisquer complementos, os documentos, propostas 
e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação. 

 

Florianópolis, na data de sua assinatura digital 
Dilmar Baretta 

(assinado digitalmente) 

 

P
ág

. 0
1 

de
 0

1 
- 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a 
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
U

D
E

S
C

 0
00

18
94

7/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o 
6I

8E
Z

8T
2.

367



Assinaturas do documento

Código para verificação: 6I8EZ8T2

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DILMAR BARETTA (CPF: 824.XXX.769-XX) em 14/09/2021 às 13:51:10
Emitido por: "Autoridade Certificadora SERPRORFBv5", emitido em 08/04/2020 - 15:05:45 e válido até 08/04/2023 - 15:05:45.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMTg5NDdfMTkwMTZfMjAyMV82SThFWjhUMg== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00018947/2021 e o código 6I8EZ8T2
ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.


